
www.apexsystems.cz obchod@apexsystems.cz
1

Jediný kompletní systém svého druhu pro oblast mytí osobních vozidel a sektor profesionální dopravy na světě. Komplexní 
řada ergonomicky navrženého a robustně vyrobeného čisticího náčiní a zařízení pro vnější i vnitřní mytí osobních aut, dodávek, 
autobusů a kamionů včetně plachet a pro servis a dílnu.

Dohromady působí jako integrovaný systém poskytující kompletní soupravu náčiní pro různé čisticí úkony. Kartáče, stěrky atd., 
řada z nich je určena pro specifické použití.



www.apexsystems.cz obchod@apexsystems.cz
2

KARTÁČE

Kartáč pro interiéry,  
330 mm, měkký, třepený

Úzký měkký kartáč s třepenými vlákny
• ideální pro čištění interiérů a smetání nečistot z dílenských stolů

Kartáč pro interiéry, 330 mm, měkký, třepený

450252 1 ks

PP
PES

330 × 40 × 110

pH

3–12 45 5 —/100

Oválný kartáč, 270 mm, 
měkký, třepený

Bezpečný a efektivní kartáč s třepenými měkkými vlákny
• může být používán jako průtočný nebo k namáčení, pryžový okraj zabraňuje poškození laku

Oválný kartáč, 270 mm, měkký, třepený

475552 1 ks

PP
PES

270 × 100 × 130

pH

3–11 52 1 50/—

Oválný kartáč, 370 mm, 
měkký, třepený

Bezpečný a efektivní kartáč s třepenými měkkými vlákny
• může být používán jako průtočný nebo k namáčení, pryžový okraj zabraňuje poškození laku

Oválný kartáč, 370 mm, měkký, třepený

475752 1 ks

PP
PES

370 × 100 × 120

pH

3–11 52 1 50/—

Kartáč na sníh,  
335 mm, tvrdý

Kartáč s gumovou rukojetí na odstranění lehkého sněhu z auta

Kartáč na sníh, 335 mm, tvrdý

521552 1 ks

PP
PES 

mix vláken

335 × 70 × 105

pH

3–11 54 20 —/60

Kartáč pro interiéry,  
330 mm, tvrdý

Úzký kartáč pro čištění čalounění a koberců 
• ideální pro místa s omezeným přístupem, např. mezi a pod sedadly či pojezdy sedadel

Kartáč pro interiéry, 330 mm, tvrdý

450052 1 ks

PP
PES

330 × 35 × 90

pH

3–12 30 5 — /100



www.apexsystems.cz obchod@apexsystems.cz
3

KARTÁČE

Kartáč s delší rukojetí, 
430 mm, měkký, třepený

Multifunkční ruční kartáč s delší rukojetí a měkkými třepenými vlákny
• pro běžné použití

Kartáč s delší rukojetí, 430 mm, měkký, třepený

522252 1 ks

PP
PES

430 × 70 × 65

pH

3–12 45 5 —/50

Kartáč s krátkou rukojetí, 
280 mm, měkký, třepený

Efektivní široký kartáč s krátkou rukojetí a měkkými třepenými vlákny
• pro běžné použití

Kartáč s kratší rukojetí, 280 mm, měkký, třepený

522752 1 ks

PP
PES

280 × 100 × 60

pH

3–11 45 5 —/50

Ergonomický kartáč,  
320 mm, měkký, třepený

Efektivní kartáč na mytí vozidel, s měkkými třepenými vlákny a ergonomickým designem
• účinný a snadno použitelný na všechny povrchy včetně různých detailů

Ergonomický kartáč, 320 mm, měkký, třepený

524652 1 ks

PP
PES

320 × 115 × 130

pH

3–11 40 5 —/50

Průtočný kartáč  
se zahnutou konstrukcí

Zahnutá konstrukce umožňuje stálý kontakt s povrchem během čištění
• může být používán jako průtočný nebo k namáčení, má měkká třepená vlákna

Průtočný kartáč se zahnutou konstrukcí

524752 1 ks

PP
PES

280 × 150 × 90

pH

3–11 46 1 —/50

Vikan víceúčelový kartáč, 
345 mm, měkký

Multifunkční ruční kartáč jemně, snadno a účinně čistí všechny povrchy.
• má měkká vlákna

Vikan víceúčelový kartáč

524952 1 ks

PP
PES
TPE

345 × 90 × 80

pH

3–11 45 7 —/50



www.apexsystems.cz obchod@apexsystems.cz
4

KARTÁČE

Průtočný kartáč s rukojetí, 
měkký, třepený

Efektivní průtočný kartáč s měkkými třepenými vlákny pro čištění vozidel
• pro místa kladoucí důraz na detail

Průtočný kartáč s rukojetí, měkký, třepený

525452 1 ks

PP
PES

360 × 60 × 105

pH

3–11 50 5 —/50

Kartáč na mytí ráfků,  
335 mm, tvrdý

Kartáč na mytí hliníkových disků, s tvrdými syntetickými vlákny
• kuželový design zajišťuje důkladné vyčištění ráfků

Kartáč na mytí ráfků, 335 mm, tvrdý

525352 1 ks

PP
PES

335 × 65 × 65

pH

3–11 40 12 —/100

Kartáč na mytí ráfků,  
měkký, třepený

Bezpečný a efektivní malý kartáč s třepenými měkkými vlákny
• vhodný pro mytí ráfků a dalších menších ploch

Kartáč na mytí ráfků, měkký, třepený

525252 1 ks

PP
PES

290 × 70 × 100

pH

3–11 45 9 —/50

Kartáč na mytí ráfků,  
320 mm, černý, měkký

Měkký kartáč s přírodními vlákny je vhodný pro bezpečné čištění hliníkových ráfků
• kuželový design zajišťuje důkladné vyčištění ráfků

Kartáč na mytí ráfků, 320 mm, černý, měkký

525052 1 ks

PP
přírodní
vlákna

320 × 65 × 65 40 12 —/60

Kartáč na mytí ráfků,  
425 mm, měkký

Měkký kartáč vhodný pro bezpečné čištění hliníkových ráfků
• kuželový design zajišťuje důkladné vyčištění ráfků

Kartáč na mytí ráfků, 335 mm, tvrdý

525652 1 ks

PP
PES
KOV

425 × 110 × 110

pH

3–11 40 5 —/100



www.apexsystems.cz obchod@apexsystems.cz
5

KARTÁČE

Kartáček na nehty, tvrdý Velmi pevný kartáček na nehty s otvorem pro zavěšení na věšáku Vikan
• vhodný pro čištění rukou, ale také menších stolů a ploch, menších nádob, čalounění a koberců 

Kartáček na nehty, tvrdý

644052 1 ks

PP
PES
STS

120 × 45 × 40

pH

3–11 15 15 —/100

Průtočný kartáč na disky, 
měkký, třepený

Velký průtočný kartáč s měkkými třepenými vlákny na čištění disků
• bezpečné a efektivní čištění jednoduchých a dvojitých ocelových disků nákladních aut

Průtočný kartáč na disky, měkký, třepený

545252 1 ks

PP
PES

240 × 160 × 105

pH

3–11 50 2 —/50

Průtočný oválný kartáč,  
měkký, třepený

Malý kartáč s třepenými měkkými vlákny, pryžový okraj zabraňuje poškození laku
• může být používán jako průtočný nebo k namáčení

Průtočný oválný kartáč, měkký, třepený

526952 1 ks

PP
PES

230 × 100 × 120

pH

3–11 50 1 —/50

Oválný nastavitelný kartáč, 
250 mm, měkký, třepený

Malý průtočný kartáč s třepenými měkkými vlákny a otočnou objímkou
• ideální pro těžce přístupná místa a místa ve výškách

Oválný nastavitelný kartáč, 250 mm, měkký

526852 1 ks

PP
PES

250 × 130 × 160

pH

3–11 47 1 —/50



www.apexsystems.cz obchod@apexsystems.cz
6

SMETÁKY

Smeták, 440 mm, tvrdý Dřevěný dílenský smeták s objímkou se závitem
• PVC vlákna jsou obzvláště vhodná pro smetání vlhkého a mastného odpadu

Smeták, 440 mm, tvrdý

311552 1 ks

PVC
dřevo

440 × 80 × 140 65 1

pH

3–11

Smeták, 665 mm, tvrdý Dřevěný dílenský smeták s objímkou se závitem
• PVC vlákna jsou obzvláště vhodná pro smetání vlhkého a mastného odpadu

Smeták, 665 mm, tvrdý

311752 1 ks

PVC
dřevo

665 × 70 × 145 65 1

pH

3–11

Smeták, 430 mm, střední Smeták se směsí přírodních a umělých vláken
• odolný proti nízké vlhkosti, pro použití s násadou 292515552

Smeták, 430 mm, střední

3108 1 ks

PVC
mix 

vláken

430 × 70 × 115 55 5

Smeták s objímkou,  
380 mm, střední

Dřevěný blok s umělými štětinami pro suché i mokré zametání
• pro použití s násadou 292515552

Smeták s objímkou, 380 mm, střední

2517 1 ks

PP
PVC
dřevo

380 × 100 × 190 106 5

Smeták, 320 mm, střední Smeták se směsí přírodních a umělých vláken
• odolný proti nízké vlhkosti, pro použití s násadou 292515552

Smeták, 320 mm, střední

3106 1 ks

PVC
mix 

vláken

320 × 70 × 115 55 5



www.apexsystems.cz obchod@apexsystems.cz
7

STĚRKY

100/—

Stěrka s houbičkou, 515 mm Pryžová stěrka s vyměnitelnou houbičkou a síťkou na odstranění hmyzu
• ideální pro čištění oken vozidel

Stěrka s houbičkou, 515 mm

473752 1 ks

PP
synt.
pryž

515 × 200 × 55 12

pH

6–11 —70

Náhradní stěrka s houbičkou Samostatná náhradní stěrka s houbičkou a síťkou na hmyz
• pro použití na násadách stěrek 473752 a 473952

Náhradní stěrka s houbičkou

473852 1 ks

PP
synt.
pryž

200 × 75 × 47 24

pH

6–11 —/70

Stěrka s houbičkou 
a teleskopickou násadou

Stěrka na teleskopické hliníkové násadě 710–1 250 mm, houbička je vyměnitelná
• ideální pro čištění oken autobusů a nákladních vozidel

Stěrka s houbičkou a teleskopickou násadou

473952 1 ks

PP
PES

710 × 200 × 65 12

pH

3–11 —/70

Stěrka, 250 mm Efektivně odstraňuje zbytky vody a vápníku z umytých skel a lakovaných povrchů
• použití přímo do ruky nebo s jakoukoli násadou Vikan Transport System

Stěrka, 250 mm

707752 1 ks

POM
SEBS

250 × 210 × 45 6

pH

5–12

Smeták a škrabka na led Smetáček se škrabkou pro efektivní odstranění sněhu a námrazy z oken vozidel
• „Nejlepší pomocník pro mrazivá rána“, říká marketingový specialista Zdeněk Mocek

Smeták a škrabka na led

520052 1 ks

PVC
PP

490 × 80 × 60 45 10

pH

3–11 —/60



www.apexsystems.cz obchod@apexsystems.cz
8

STĚRKY

Stěrka, 450 mm Efektivně odstraňuje zbytky vody a vápníku z umytých skel a lakovaných povrchů
• použití přímo do ruky nebo s jakoukoli násadou Vikan Transport System

Stěrka, 450 mm

707952 1 ks

POM
SEBS

450 × 190 × 50 5

pH

5–12 100/—

Gumová stěrka, 400 mm Stěrka s černou porézní pryží, která účinně odstraňuje vodu a olej
• vhodná pro všechny násady Vikan

Gumová stěrka, 400 mm

708849 1 ks

PP
TPE
pryž

400 × 90 × 110 12 —/50

Gumová stěrka, 600 mm Stěrka s černou porézní pryží, která účinně odstraňuje vodu a olej
• vhodná pro všechny násady Vikan

Gumová stěrka, 600 mm

708869 1 ks

PP
TPE
pryž

600 × 90 × 115 12 —/50

Stěrka, 350 mm Efektivně odstraňuje zbytky vody a vápníku z umytých skel a lakovaných povrchů
• použití přímo do ruky nebo s jakoukoli násadou Vikan Transport System

Stěrka, 350 mm

707852 1 ks

POM
SEBS

350 × 200 × 47 6

pH

5–12 100/—



www.apexsystems.cz obchod@apexsystems.cz
9

NÁSADY

Dřevěná násada, 1 550 mm Dřevěná násada s pevnou rukojetí a odolným závitem
• pro kartáče, stěrky a další produkty Vikan

Dřevěná násada, 1 550 mm

292515552 1 ks

PP
dřevo

1 550

pH

4–10 1025

Ergonomická násada, 
1 505 mm

Ergonomická neprůtočná násada z robustního, nárazu odolného hliníku, s plastovou rukojetí
• umožňuje pohodlné a funkční použití

Ergonomická násada, 1 505 mm

293752 1 ks

PP
ALU

1 505

pH

4–11 1031

Průtočná teleskopická násada Ergonomická průtočná násada z robustního, nárazu odolného hliníku, s plastovou rukojetí
• max. tlak: 6 barů

Průtočná teleskopická násada

297152 1 ks

PP
ALU

1 080–1 600

pH

4–11 532

Průtočná teleskopická násada
s rychlospojkou typu Gardena

Teleskopická průtočná násada s rychlospojkou typu Gardena
• izolovaná rukojeť pro pohodlné držení, max. tlak: 6 barů

Průtočná teleskop. násada rychlospojka Gardena

297152C 1 ks

PP
ALU

1 060–1 600 532

Průtočná teleskopická násada
s rychlospojkou 

Teleskopická ergonomická průtočná násada s rychlospojkou
• vyrobená z robustního, nárazu odolného hliníku, max. tlak: 6 barů

Průtočná teleskop. násada s rychlospojkou

297152Q 1 ks

PP
ALU

1 060–1 600 532

pH

4–11



www.apexsystems.cz obchod@apexsystems.cz
10

NÁSADY

Průtočná teleskopická násada, 
1615–2 840 mm

Teleskopická průtočná násada s izolovanou rukojetí pro pohodlné držení
• max. tlak: 6 barů

Průtočná teleskopická násada, 1 615–2 840 mm

297352 1 ks

PP
ALU

1 615–2 840 531

pH

4–11

Průtočná teleskopická násada
s rychlospojkou typu Gardena

Teleskopická průtočná násada s izolovanou rukojetí pro pohodlné držení
• max. tlak: 6 barů

Průtočná teleskop. násada, rychlospojka Gardena

297352C 1 ks

PP
ALU

1 600–2 840 531

Průtočná teleskopická násada
s rychlospojkou

Teleskopická průtočná násada s rychlospojkou a izolovanou rukojetí pro pohodlné držení
• max. tlak: 6 barů

Průtočná teleskopická násada s rychlospojkou

297352Q 1 ks

PP
ALU

1 600–2 840 531

pH

4–11

Teleskopická násada 
1 575–2 800 mm

Teleskopická násada s izolovanou rukojetí pro pohodlné držení

Teleskopická násada 1 575–2 800 mm

297552 1 ks

PP
ALU

1 575–2 800 532

pH

4–8

Průtočná ergonomická násada, 
1 565 mm

Průtočná násada s izolovanou rukojetí pro pohodlné držení
• max. tlak: 6 barů

Průtočná ergonomická násada, 1 565 mm

299152 1 ks

PP
ALU

1 565 1031

pH

4–11



www.apexsystems.cz obchod@apexsystems.cz
11

NÁSADY

Průtočná násada 
s rychlospojkou, 1 545 mm

Průtočná násada s rychlospojkou a izolovanou rukojetí pro pohodlné držení
• max. tlak: 6 barů

Průtočná ergonomická násada, 1 565 mm

299152Q 1 ks

PP
ALU

1 545 1031

pH

4–11

Průtočná násada, 1 025 mm Průtočná násada s izolovanou rukojetí pro pohodlné držení
• max. tlak: 6 barů

Průtočná násada, 1 025 mm

299252 1 ks

PP
ALU

1 025 1031

pH

4–11

Průtočná násada 
s rychlospojkou, 1 010 mm

Průtočná násada s rychospojkou a izolovanou rukojetí pro pohodlné držení
• max. tlak: 6 barů

Průtočná násada s rychlospojkou, 1 010 mm

299252Q 1 ks

PP
ALU

1 010 1031

pH

4–11

Průtočná násada  
se stop ventilem

Průtočná násada s rychlospojkou, ventilem pro okamžité uzavření přívodu vody
• max. tlak: 6 barů

Průtočná násada se stop ventilem

299552Q 1 ks

PP
ALU

1 575 1031

pH

4–11

Průtočná násada, 1 935 mm Průtočná násada s izolovanou rukojetí pro pohodlné držení
• max. tlak: 6 barů

Průtočná násada, 1 935 mm

299752 1 ks

PP
ALU

1 935 1031

pH

4–11



www.apexsystems.cz obchod@apexsystems.cz
12

NÁSADY

Průtočná násada 
s rychlospojkou, 1 920 mm

Průtočná násada s rychlospojkou a izolovanou rukojetí pro pohodlné držení
• max. tlak: 6 barů

Průtočná násada s rychlospojkou, 1 920 mm

299752Q 1 ks

PP
ALU

1 920 1031

pH

4–11

SPOJKY

Spojka ke kohoutku Spojka pro kohoutky s 1/2″ a 3/4″ nebo M22 závitem
• max. tlak: 25 barů

Spojka ke kohoutku

0700 1 ks

PMO−30160 × 67 × 40

pH

2–11 1 80 —/70

Spojka na hadice 1/2″ spojka na hadice pro použití mezi 1/2″ hadici a rychlospojku 0700

Spojka na hadice

0701 1 ks

PMO−30160 × 67 × 40

pH

2–11 1 80 —/70

Spojka se stop ventilem 1/2″ automatická spojka s blokací průtoku vody při odpojení rychlospojky
• max. tlak: 25 barů

Spojka se stop ventilem

0703 1 ks

PMO−30160 × 67 × 40

pH

2–11 1 80 —/70



www.apexsystems.cz obchod@apexsystems.cz
13

SPOJKY

Spojka pro hadice Spojka ke spojení dvou 1/2″ hadic 
• max. tlak: 25 barů

Spojka pro hadice

0705 1 ks

PMO−30160 × 67 × 45

pH

2–11 1 80 —/70

Rychlospojka 1/2″ Rychlospojka 1/2″ pro připojení hadice anebo vodní pistole 0711 a 9324
• max. tlak: 25 barů

Rychlospojka 1/2”

0712 1 ks

PMO−30160 × 67 × 40

pH

2–11 1 80 —/70

Rychlospojka 3/4″ 3/4″ rychlospojka s 1/2″ závitem
• vhodná pro připojení vodní pistole 0711 a 9324, max. tlak: 25 barů

Rychlospojka 3/4”

0715 1 ks

PMO−30160 × 67 × 35

pH

2–11 1 80 —/70

Spojka pro 3/4″ hadice 3/4″ rychlospojka s 3/4″ závitem 
• vhodná také ke spojení s 0715, max. tlak: 25 barů

Spojka pro 3/4” hadice

0716 1 ks

PMO−30160 × 67 × 50

pH

2–11 1 80 —/70

* Spojka pro 1/2″hadice,  
otočná

Spojka na 1/2″ hadici pro připojení násad s rychlospojkou
• otočný kloub zabraňuje zkroucení hadice, max. tlak: 25 barů

Spojka pro 1/2” hadice, otočná

070652 1 ks

PMO160 × 67 × 40

pH

2–12 10



www.apexsystems.cz obchod@apexsystems.cz
14

SPOJKY

Adaptér na Gardena Adaptér na systémy Gardena, 1/2″
• max. tlak: 25 barů

Adaptér na Gardena

070752 1 ks

PMO160 × 67 × 50

pH

2–12 10

Adaptér pro 1/2″ spojku 
Gardena

Adaptér se závitem pro 1/2″ spojku Gardena
• max. tlak: 25 barů

Adaptér pro 1/2” spojku Gardena

070952 1 ks

PMO160 × 67 × 40

pH

2 10 —/70

1/2″ spojka na 3/4″ hadice 1/2″ spojka na 3/4″ hadice
• max. tlak: 25 barů

1/2” spojka na 3/4” hadice

071352 1 ks

PMO160 × 67 × 40

pH

2–12 10 —/80

Spojka proti zpětnému toku 
vody, 1/2″

Lze použít s pěnovými postřikovači 9301, 9305
• jako prevence vniknutí chemikálií do vodovodního systému, max. tlak: 25 barů

Spojka proti zpětnému toku vody, 1/2”

9340 1 ks

PMO135 × 30 × 30

pH

2–11 1 60/— 5

* Vsuvka ventilu pro sací hadice Zpětný ventil zabraňuje pronikání chemie zpět do nádoby, na jedné straně je závit pro trysku
• max. tlak: 10 barů

Vsuvka ventilu pro sací hadice

9443 1 ks

STS
PP

mosaz

42 × 14 × 14

pH

2–11 1 60/—



www.apexsystems.cz obchod@apexsystems.cz
15

Kovová lopatka Kovová lopatka na smetí, popel a další horký odpad
• efektivní při použití s úzkým kartáčem 450252

Kovová lopatka

558552 1 ks

kov350 × 245 × 90 10

pH

2–12 —/100

Lopata na sníh Lopata do auta, na sníh i ADR produkty, antistatická, délka lopaty 951 mm
• ideální pro použití v silniční dopravě nebezpečných látek

Lopata na sníh

561552 1 ks

PP
ALU

340 × 270 × 75 1

pH

2–12 —/70

Sada štětců, 7 ks Sada sedmi štětců různých velikostí 
• ideálních pro malé nátěry a pro odstraňování prachu a špíny z rohů a děr 

Sada štětců, 7 ks

556052 1 ks

PP
PET

15 × 140 × 70 5

pH

3–11 —/80

DOPLŇKY



www.apexsystems.cz obchod@apexsystems.cz
16

DOPLŇKY

Nástěnný věšák, 240 mm, 
černý

Věšák má vysoce hygienický design, povrch bez děr a štěrbin, snadno se čistí
• pro skladování čisticího náčiní, pojme 3 ks nářadí

Nástěnný věšák, 240 mm, černý

06159 1 ks

PP240 × 170 × 60

pH

2–10,5 1 −2093100

Držák padu na násadu, zelený Klipový mechanismus z nerezové oceli zajišťuje pad proti spadnutí při nasáknutí vodou
• čištění podlah, stěn, nádrží, k drhnutí odolných nečistot 

Držák padu na násadu, zelený

55002 1 ks

PP
STS

−20235 × 100 × 75

pH

2–8 10 80/—121

* Sada štětců, 5 ks Sada sedmi štětců různých velikostí 
• ideálních pro malé nátěry a pro odstraňování prachu a špíny z rohů a děr 

Sada štětců, 5 ks

556152 1 ks

dřevo
mix

vláken

75 × 220 × 115 50

pH

3–11 —/60

Sada štětců, 2 ks Sada dvou štětců různých velikostí 
• ideálních pro malé nátěry a pro odstraňování prachu a špíny z rohů a děr 

Sada štětců, 2 ks

556452 1 ks

PP
PET

35 × 390 × 50 10

pH

3–11 —80

Vikan kartáček na interiéry Ideální na odstraňování prachu z palubních  a přístrojových desek, ventilace apod.
• kompaktní rozměry, přírodní vlákna a ergonomický tvar

Vikan kartáček na interiéry

631559 1 ks

PP155 × 22 × 22 3624



www.apexsystems.cz obchod@apexsystems.cz
17

DOPLŇKY

Pad měkký, bílý Používá se s držákem 5500 nebo 5510
• k odstranění odolných nečistot z hladkých povrchů jako je PVC nebo nerezová ocel

Pad měkký, bílý

5525 1 ks

PE5245 × 120 × 30

pH

2–10,5 10 100

Vodní pistole černá Spoušť usměrňuje tok a napomáhá úsporám vody, napojení rychlospojkou 0712, 1/2″ nebo 0715, 3/4″
• pro čištění strojů, podlah i stěn a pracovních ploch, max. tlak 24 barů

Vodní pistole černá 

93249 1 ks

STS
mosaz

EPDM pryž

145 × 55 × 170

pH

2–11 1 95 —/95

Set – uzavřená lopatka
s koštětem a stěrkou

Uzavíratelná lopatka s koštětem a stěrkou, pouze v šedé barvě
• stabilní v otevřeném i uzavřeném stavu, objem lopatky 0,3 l

Set – uzavřená lopatka s koštětem a stěrkou

559618 1 ks

330 × 145 × 1 050

pH

2–10,5 4 0 PP
PA

ALU

70 —/40

není schváleno pro kontakt s potravinami

Pad střední, modrý Používá se s držákem 5500 nebo 5510
• k odstranění odolných nečistot z obkladů a keramických povrchů, není FDA schválený

Pad střední, modrý

5524 1 ks

PE−20245 × 120 × 30

pH

2–10,5 10 100

Pad tvrdý, hnědý Nesmí se používat na citlivé povrchy jako je nerezová ocel a ISO obložení
• pro čištění odolných nečistot na drsném povrchu, není FDA schválený

Pad tvrdý, hnědý

5523 1 ks

PE−20245 × 120 × 30

pH

2–10,5 10 100



www.apexsystems.cz obchod@apexsystems.cz
18

DOPLŇKY

Set – lopatka se smetákem, 
dlouhá násada

Lopatka na smetí s dlouhou rukojetí a smetáčkem
• umožňuje odstranit nečistoty z podlahy rychle a bez shýbání

Set – lopatka se smetákem, dlouhá násada

559518 1 ks

210 × 260 × 985

pH

2–10,5 6 0 PP70 —/40

není schváleno pro kontakt s potravinami


